
UCHWAŁA NR 1348/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 1.338 zł - zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 1.338 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w łącznej kwocie 172.187 zł, z tego: rezerwy 
celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 29.904 zł, rezerwy celowej na sprawę sądową w kwocie 
100.000 zł oraz rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 42.283 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 01BCE48C-6C01-4A64-A62A-F403B44CAF0F. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1348/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 25 lipca 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 338
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 338

dochody bieżące 1 338
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

1 338

Zwiększenie dochodów bieżących 1 338

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 01BCE48C-6C01-4A64-A62A-F403B44CAF0F. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr  1348/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 25 lipca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 26 000 126 000
75020 Starostwa powiatowe 26 000 3 000

Wydatki bieżące, w tym; 26 000 3 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 26 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 23 000
Wydatki bieżące, w tym; 23 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 23 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000

75095 Pozostała działalność 100 000
Wydatki bieżące, w tym; 100 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 100 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

2. 758 Różne rozliczenia 172 187
75818 Rezerwy ogólne i celowe 172 187

I. Wydatki bieżące, w tym; 129 904
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 129 904

w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Kwota

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 129 904
 - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 29 904
 - rezerwa celowa na sprawę sądową 100 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 42 283
   Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 42 283

3. 801 Oświata i wychowanie 57 571
80115 Technika 15 288

Wydatki bieżące, w tym; 15 288
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 288
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 288

80120 Licea ogólnokształcące 42 283
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 283

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 338
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 338

Wydatki bieżące, w tym; 1 338
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 338
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 338

Id: 01BCE48C-6C01-4A64-A62A-F403B44CAF0F. Uchwalony Strona 1



5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 616
85410 Internaty i bursy szkolne 14 616

Wydatki bieżące, w tym; 14 616
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 616
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 616

Ogółem wydatki, w tym: 198 187 199 525
Zwiększenie wydatków bieżących 1 338

Franciszek Kantor

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

 - 2 - 

Id: 01BCE48C-6C01-4A64-A62A-F403B44CAF0F. Uchwalony Strona 2



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 1348/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 25 lipca 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 338
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 338

Dochody bieżące 1 338
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

1 338

Zwiększenie dochodów bieżących 1 338

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 338
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 338

Wydatki bieżące, w tym; 1 338
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 338
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 338

Zwiększenie wydatków bieżących 1 338

I. Planowane dochody

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

Id: 01BCE48C-6C01-4A64-A62A-F403B44CAF0F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok w związku z otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej o kwotę 1.338 zł w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w
rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - z przeznaczeniem na sfinansowanie
kosztów obsługi i korespondencji związanej z wydawaniem przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności legitymacji dokumentujących niepełnosprawność albo stopień niepełnosprawności.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok w łącznej kwocie 172.187 zł, z tego:
- z rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 29.904 zł na zwiększenie wydatków
bieżących dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej, z tego: w dziale 801-Oświata i
wychowanie, w rozdziale 80115-Technika o kwotę 15.288 zł oraz w dziale 854-Edukacyjna opieka
wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne o kwotę 14.616 zł - z przeznaczeniem na
wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników obsługi.
- z rezerwy celowej na sprawę sądową w kwocie 100.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących dziale
750-Administracja publiczna, w rozdziale 75095-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na opłatę
sądową - wpis od apelacji od wyroku I instancji.
- z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 42.283 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w
dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem dla
Zespołu Szkół w Marcinkowicach na realizację zadania pn. „Przyłącz kanalizacji sanitarnej do Zespołu
Szkół w Marcinkowicach".

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok w dziale 750-Administracja publiczna - przenosi się z rozdziału 75020-
Starostwa powiatowe wydatki w kwocie 23.000 zł do rozdziału 75085-Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego - z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi Powiatowego
Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.
Jednocześnie w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 3.000 zł do
grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych - z przeznaczeniem na nagrody Starosty Nowosądeckiego.

Id: 01BCE48C-6C01-4A64-A62A-F403B44CAF0F. Uchwalony Strona 1




